COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE

EDITAL N.º 001/2018

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO   PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ
MACÊDO, DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO  situada no município de Várzea Alegre-CE, CREDE 17, através de sua

DIRETORA Maria Marlene Vieira Costa, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

Várzea Alegre-CE, 26 de fevereiro de 2018.

DIRETORA: MARIA MARLENE VIEIRA COSTA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE-CE

DISCIPLINA: FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

04 ANTONIO WENDELL RODRIGUES DA SILVA 100 100 1º

06 RAFAEL SOUSA CÉSAR 42 42 DESCLASSIFICADO

11 JOSÉ VANUCCI BATISTA COSTA 20 20 DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

03 MARIA IRANILDES LEANDRO DE ALMEIDA 100 100 1º

09 EDILSON VENTURA DE BARROS 100 100 2º

12 FRANCISCA ALVES BATISTA 92 92 3º

14 LIARA APARECIDA DA COSTA FIUSA 88 88 4º

16 MARIA DE FÁTIMA DUARTE DE AQUINO 86 86 5º

01 RITA DE CÁSSIA ALVES LIMA 84 84 6º

10 PAULO DE SOUSA FERREIRA 78 78 7º

07 GIOVANNA BRAGA BATISTA DE SOUZA 76 76 8º

08 ANA ISABEL DA SILVA GONÇALVES 66 66 9º

15 ALEXANDRE MAGNO MACHADO 62 62 10º

DISCIPLINA: ESPANHOL

NÃO HOUVE CANDIDATO

DISCIPLINA: INGLÊS

02 ANTONIO ALVES DE ALMEIDA 100 100 1º

05 DAMIÃO NUNES PEREIRA 90 90 2º

13 HERILÂNIA BEZERRA MACIEL 84 84 3º

	EDITAL N.º 001/2018